به نام خدا

فرم طرح درس الكترونيكي

عنوان درس:  
سرفصل اصلي (عناوين جزيي در جدول آورده شوند):

مدت درس الكترونيكي(برحسب ساعت):                             گروه هدف: 
رشته/رشته هاي تحصيلي:                                                            محل اجرا: (دانشكده)
گروه مدرسين: 

هدف كلي:
اهداف اختصاصی
فراگيران پس از طي دوره بايد بتوانند :
1. 
2.

3.

4.

.5 

6. 

7. 

فهرست محتوا و ترتيب ارايه درس:
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روش تدريس (چندرسانه​اي/ متن و تصويري/ مبتني بر حل مساله/ فيلم آموزشي):
وظايف و تكاليف فراگير:
روش ارزشيابي فراگير:
منابع تكميلي براي مطالعه:
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